
 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(П’ятдесят перша сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
19  грудня   2019 
 
Про зміни та доповнення до рішення 50 сесії 
Горішньоплавнівської міської ради  
Полтавської області сьомого скликання  
від 26.11.2019 щодо прийняття у комунальну 
власність Горішньоплавнівської міської ОТГ 
транспортних засобів  
  
             На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення 50 сесії сьомого 
скликання від 26.11.2019  «Про внесення змін до Програми розвитку житлово 
комунального господарства та благоустрою Горішньоплавнівської ОТГ на 
2019-2023 роки» та пропозиції постійної комісії з питань промисловості, 
житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та екології (протокол 
№ 48 від 12.12.2019), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А:     
 1.  Внести зміни та доповнення  до рішення 50 сесії Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської області сьомого скликання від 26.11.2019 «Про 
прийняття у комунальну власність Горішньоплавнівської міської об’єднаної 
територіальної громади Полтавської області транспортних засобів віл ПрАТ 
«Полтавський  ГЗК»: 

1.1. Пункт 1 рішення викласти в такій редакції: 
«1. Прийняти безоплатно у власність Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади  Полтавської області в особі Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської області (ЄДРПОУ 24388291) від приватного 
акціонерного товариства «Полтавський гірничо-збагачувальний комбінат» 
транспортні засоби у кількості двох одиниць (далі – майно) згідно з додатком». 
 1.2. Пункт 3 рішення доповнити  реченням: 
« - доручити виконавчому комітету Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області провести оплату за перереєстрацію транспортних засобів». 

1.3. «5.  Надати дозвіл КП «СпецЕко» на придбання громадського 
будинку – будівлі автостанції, розташованої за адресою: вул. Строни, 7 м. 
Горішні Плавні  Полтавської області». 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



1.4.  Внести   зміни  до додатку   рішення  виклавши Перелік майна, яке 
передається у власність Горішньоплавнівської міської об’єднаної 
територіальної громади  Полтавської області від приватного акціонерного 
товариства Полтавський гірничо-збагачувальний комбінат» в такій редакції 
(додаток). 
 
 
 
 
 Секретар міської ради                   (підписано)                             С.С.Дорота                 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



    Додаток 
    до  рішення 51 сесії                                                  
    Горішньоплавнівської  міської ради 
    Полтавської області  
    сьомого скликання  
    19  грудня  2019 
 

 
Перелік 

                       майна, яке приймається у власність Горішньоплавнівської міської об’єднаної  територіальної  громади 
                        Полтавської області в особі Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Директор департаменту  

                        економічного розвитку та ресурсів         О.В. Овчиннікова 
 
 
 

                         Спорник 

№ 
з/п 

Найменування майна Кількість, 
шт. 

Рік 
випуску  

Первісна балансова 
вартість, 
грн 

 1. Транспортний засіб 
Марка SCANIA, модель OMNI LINK,  
ЗАГАЛЬНИЙ АВТОБУС-ЗАГАЛЬНИЙ АВТОБУС-D; 
Номер шасі (кузова, рами): YS2K4X20001863737; 
Колір: ЖОВТИЙ; 
Об’єм двигуна: 9290     

1 2009  1 751 904,07 

 2. Транспортний засіб 
Марка SCANIA, модель CN94 UB 
ЗАГАЛЬНИЙ АВТОБУС-ЗАГАЛЬНИЙ АВТОБУС-D; 
Номер шасі (кузова, рами): YS4N4X20001839282; 
Колір: ЖОВТИЙ; 
Об’єм  двигуна: 8974   

1 2004  567 082,70 

  Всього: 2  2 318 986,77 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області


